

NORDLANDER ENTERPRISES ApS

Forhåbningsholms Alle 11, 4 tv
1904 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2016

Thomas Nordlander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDLANDER ENTERPRISES ApS
Forhåbningsholms Alle 11, 4 tv
1904 Frederiksberg C

CVR-nr: 28677499

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed. Derudover investerer selskabet i kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på tkr. 92 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2015 er negativ med tkr. 587. Selskabets kapitalejer har tilført selskabet ansvarlig lånekapital på tkr. 420.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse overvejer fortsat forskellige muligheder for at starte nye aktiviteter med henblik på at retablere egenkapitalen. Selskabetsdeltageren har afgivet tilsagn om tilførsel af den nødvendige likviditet ét år frem.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.332	-45.818
Personaleomkostninger		-45.000	-45.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.934	-4.934
Resultat af ordinær primær drift		-78.266	-95.752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		-13.978	-30.458
Ordinært resultat før skat		-92.244	-126.209
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-92.244	-126.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-92.244	-126.209
I alt		-92.244	-126.209

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.440	8.374
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.440	8.374
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		3.440	8.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		10.763	10.388
Tilgodehavender i alt		10.763	10.388
Likvide beholdninger		5.412	7.945
Omsætningsaktiver i alt		16.175	18.333
Aktiver i alt		19.615	26.707

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-711.894	-619.650
Egenkapital i alt	2	-586.894	-494.650
Ansvarlig lånekapital		420.000	420.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	420.000	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395	620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.114	100.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.509	101.357
Gældsforpligtelser i alt		606.509	521.357
Passiver i alt		19.615	26.707

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.953
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.953
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	6.579
Årets afskrivning	4.934
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	11.513
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.440

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-619.650	-494.650
Årets resultat	0	-92.244	-92.244
Egenkapital ultimo	125.000	-711.894	-586.894

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for andre kreditorer. Den ansvarlige lånekapital kan tidligst opsiges d. 30/6 2017 af långiver.

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 144. Skatteaktivet er ikke indregnet grundet usikkerhed om realisationsperioden. Skatteaktivet forældes ikke.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.